3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Татарск
от  28.12.2020                                                                                               № 621
Об утверждении муниципальных заданий муниципальных учреждений Татарского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьями 69,69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Татарского района №563 от 08.12.2015 г. (с изменениями от 02.12.2020 г. №572) «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация  Татарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальные задания на предоставление услуг и работ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы для:

1.1 муниципальных бюджетных учреждений Татарского района:

- МБОУ СОШ №2 (приложение №1);

- МБОУ СОШ №3 (приложение №2);

- МБОУ СОШ №4 (приложение №3);

- МБОУ СОШ №5 (приложение №4);

- МБОУ СОШ №9 (приложение №5);

- МБОУ СОШ №10 (приложение №6);

- МБОУ – лицей (приложение №7);

- МБОУ Зубовская СОШ (приложение №8);

- МБОУ Дмитриевская СОШ (приложение №9);

- МБОУ Казаткульская СОШ им. И.А.Волкова (приложение №10);

- МБОУ Казачемысская СОШ (приложение №11);

- МБОУ Константиновская СОШ им. Н.И.Юрченко (приложение №12);

- МБОУ Киевская СОШ (приложение №13);

- МБОУ Козловская СОШ им. А.М.Грязнова (приложение №14);

- МБОУ Кочневская СОШ (приложение №15);

- МБОУ Красноярская СОШ (приложение №16);

- МБОУ Лопатинская СОШ (приложение №17);

- МБОУ Неудачинская СОШ (приложение №18);

- МБОУ Новомихайловская СОШ (приложение №19);

- МБОУ Новопокровская СОШ им. Г.Ф.Байдукова (приложение №20);

- МБОУ Новотроицкая СОШ (приложение №21);

- МБОУ Николаевская СОШ им. Г.Е.Кучерявого (приложение №22);

- МБОУ Никулинская СОШ (приложение №23);

- МБОУ Орловская СОШ (приложение №24);

- МБОУ Первомихайловская СОШ (приложение №25);

- МБОУ Первомайская СОШ им. А.С. Еремина (приложение №26);

- МБОУ Северотатарская СОШ (приложение №27);

- МБОУ Успенская СОШ им. Н.З.Горбатенко (приложение №28);

- МБОУ Увальская СОШ (приложение №29);

- МБОУ Ускюльская СОШ (приложение №30);

- МБОУ школа-интернат (приложение №31);

- МБУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» (приложение №32);

- МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения со стационаром социального обслуживания престарелых граждан и инвалидов» Татарского района Новосибирской области (приложение №33);

1.2 Муниципальных автономных учреждений Татарского района:

- МАУ районный Дом культуры «Родина» (приложение №34);

- МАУ «Комплекс спортивных сооружений» (приложение №35)
1.3 Муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования Татарского района:

- МБУ ДО «Центр детского творчества» Татарского района (приложение №36);

- МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» Татарского района (приложение №37);

- МБУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Солнечный» Татарского района (приложение №38).
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и  разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Горшкова В.В.

Глава Татарского района                                                                       Ю.М.Вязов
Сергеева Н.И.
тел.8-383-64-2-62-72